Ofício OP. Nº. 029/2009 - NCA

Botucatu, 27 de março de 2009.

Prezado Senhor,

Considerando que existem vários postes de iluminação pública na Rodovia Gastão Dal Farra, nas proximidades do Jardim Aeroporto os quais estão desalinhados ou até mesmo caídos,

Considerando que este desalinhamento está em toda extensão da citada Rodovia e nas proximidades de diversos loteamentos residenciais;

Considerando que os moradores procuraram este Vereador para solicitar a correção do problema,

Venho, através deste, solicitar que Vossa Senhoria determine providências no setor técnico competente para a correção do desalinhamento dos postes de iluminação pública na Rodovia Gastão Dal Farra, nas proximidades do Jardim Aeroporto os quais estão desalinhados ou até mesmo caídos.

Sem mais para o momento e certo de contar com a atenção de Vossa Senhoria para com esta reivindicação, desde já agradeço, renovando os protestos de elevada estima e distinta consideração.

Cordiais Saudações.
Vereador Autor NILTON CÉSAR ANDRADE
PSB

A Sua Senhoria o Senhor

JOSÉ ROBERTO ANDRADE

Gerente de Contas Poder Público da CPFL

Rua Wenceslau Brás, Nº. 8-8

CEP 17051-120

Bauru -  SP